



152/22. sz. SAJTÓKÖZLEMÉNY

Luxembourg, 2022. szeptember 15.

A Bíróság ünnepélyes ülése

Az Európai Unió Törvényszékének részleges megújítása és három új tagjának hivatalba lépése

A Törvényszék új bírái: Elisabeth Tichy-Fisslberger, Goulielmos (William) Valasidis és Steven Verschuur

A tagállamok kormányainak képviselői 2021. december 21-i, 2022. április 27-i, 2022. június 29-i és 2022. július 20-i határozataikkal a 2022. szeptember 1-jétől 2028. augusztus 31-ig terjedő időszakra megújították a Törvényszék huszonegy bírāja, nevezetesen Lauri Madise, Iko Nömm, Anna Marcoulli, Savvas S. Papasavvas, Tuula Pynnä, Heikki Kanninen, Maria José Costeira, Ricardo Da Silva Passos, Geert De Baere, Sten Frimodt Nielsen, Kecsmár Krisztián, Paul Nihoul, Jesper Svenningsen, Marc Van Der Woude, Ion Gâlea, Marc Jaeger, Dean Spielmann, Mirela Stancu, Ioannis Dimitrakopoulos, Gerhard Hesse és Tóth Tihamér megbízatását.

A 2022. április 27-i, 2022. június 29-i és 2022. július 20-i határozatokkal a Törvényszék bíráivá nevezték ki a 2022. szeptember 1-jétől 2028. augusztus 31-ig terjedő időszakra Viktor Kreuschitz helyére Elisabeth Tichy-Fisslbergert, Constantinos Iliopoulos helyére Goulielmos (William) Valasidist és René Barents helyére Steven Verschuurt.

Az Európai Unió Bírósága a mai napon a székhelyén ünnepélyes ülést tart egyrészt Viktor Kreuschitz, Constantinos Iliopoulos és René Barents megbízatásának megszűnése és távozása, másrészt pedig az intézmény új tagjainak eskütétele és hivatalba lépése alkalmából.

Az ünnepélyes ülésről 18:00 órától élő közvetítés látható a következő linken keresztül elérhető oldalon:

<http://c.connectedviews.com/01/LiveMeetings/cdj>

Az új tagok bemutatása

Elisabeth Tichy-Fisslberger

Az 1957-ben Bécsben (Ausztria) született Elisabeth Tichy-Fisslberger 1980-ban szerez jogi diplomát, amelyet 1981-ben az Université catholique de Louvain (Leuveni Katolikus Egyetem, Belgium) folytatott nemzetközi jogi képzéssel egészít ki.

Szakmai pályafutását 1982-ben kezdi meg az Európai Bizottság konferenciatolmácsaként, amely állást 1988-ig tölti be. Ezzel egyidejűleg nyelvészeti tanulmányokat folytat az Universitát Wien (Bécsi Egyetem, Ausztria), ahol 1984-ben nyelvészdiplomát szerez.

1988-ban az osztrák külügyminisztérium európai és gazdasági ügyek főigazgatóságán helyezkedik el tanácsadóként, és e tisztséget 1993-ig tölti be.

1990-ben a dublini osztrák nagykövetségre rendelik ki. 1991 közepétől 1992 közepéig Bécsben az osztrák külügyminisztériumban az EU közlekedéspolitikájáért felelős igazgatóhelyettes. Ezt követően a londoni osztrák

nagykövetségre rendelik ki.

1993-tól 2000-ig Ausztria Európai Unió melletti állandó képviselőtén követőtanácsos Brüsszelben.

Az osztrák külügyminisztériumba visszatérve Elisabeth Tichy-Fisslberger 2000-tól 2003-ig az EU általános ügyeiért és az uniós intézményekért felelős igazgatói tisztségét tölti be. Ezt követően az európai és gazdasági ügyekért felelős főigazgató-helyettesnek, majd 2007-től a jogi és konzuli ügyekért felelős főigazgatónak nevezik ki. Emellett 2009 és 2017 között ellátja az emberkereskedelem elleni küzdelem nemzeti koordinátori feladatait is.

2017 decemberétől nagykövetségként dolgozik Ausztriának az Egyesült Nemzetek Szervezete és más nemzetközi szervezetek melletti állandó képviselőtén Genfben. 2020-ban az ENSZ Emberi Jogi Tanácsának elnökévé, 2021-ben pedig az ENSZ Európai Gazdasági Bizottságának elnökévé választják.

E tevékenységekkel párhuzamosan Elisabeth Tichy-Fisslberger 2002 óta jogot oktat a Diplomatische Akademie Wienen (Bécsi Diplomáciai Akadémia, Ausztria). 2006 és 2017 között e tárgyat az Universität Wienen (Bécsi Egyetem, Ausztria) is oktatja.

Elisabeth Tichy-Fisslbergert 2022. szeptember 15-én nevezik ki a Törvényszék bírójává.

William Valasidis

Az 1971-ben Thessalonikiben (Görögország) született William Valasidis 1993-ban az Aristoteleio Panepistimio Thessalonikisen (Szaloniki Arisztotelész Egyetem, Görögország) szerez jogi diplomát, majd tanulmányait 1996-ban a Harvard Law School (a Harvard Egyetem jogi kara, Egyesült Államok) által kibocsátott Master of Laws diplomával egészíti ki.

1993 és 1995 között az ügyvédi hivatás gyakorlásához szükséges vizsgák keretében ügyvédjelöltként tevékenykedik. Miután 1996-ban felvételt nyer a szaloniki ügyvédi kamarába, William Valasidis Mexikóban és az Egyesült Államokban található ügyvédi irodákban praktizál.

1998-ban áll először az Európai Unió Bíróságának szolgálatába, jogi referensként Krateros Ioannou bíró kabinetjében. Ezt követően Vassilios Skouris bíró mellett látja el e feladatokat, akit 2003-ban választanak a Bíróság elnökévé, és akivel 1999-től 2014-ig, tizenöt éven át dolgozik együtt.

2014-ben kinevezik a Bíróság protokoll- és tájékoztatási igazgatójává, majd kommunikációs igazgatójává, amely tisztséget 2022-ig tölti be.

Jogi publikációk szerzője és szerkesztője, továbbá kiemelten fontosnak tartja az uniós jogi gyakorlat oktatását: aktívan részt vesz a European Law Moot Court Competition szervezésében és lebonyolításában, 2004 és 2005 között a zsűri tagjaként, majd 2006 és 2022 között a European Law Moot Court Society tagjaként és alelnökéként. Emellett nemzeti és nemzetközi konferenciák rendszeres résztvevője.

William Valasidist 2022. szeptember 15-én nevezik ki a Törvényszék bírójává.

Steven Verschuur

Az 1977-ben Arnhemben (Hollandia) született Steven Verschuur jogi tanulmányait az Universiteit Utrecht (Utrechti Egyetem, Hollandia) folytatja, ahol 2001-ben szerez jogi diplomát. Egyetemi tanulmányait az Université de Liège-en (Liège-i Egyetem, Belgium) folytatja, ahol 2002-ben szerez uniós jogi posztgraduális diplomát. 2010-ben védi meg jogi doktori disszertációját az Universiteit Utrecht.

Steven Verschuur 2002-től kezdve ügyvédként praktizál több hollandiai és belgiumi ügyvédi irodánál az uniós jog különböző területein, például a versenyjog, az állami támogatások, a kereskedelempolitika, a közbeszerzések és az Európai Unió közös kül- és biztonságpolitikája keretében elfogadott korlátozó intézkedések területén.

Ezenfelül e témákban számos cikket ír jogi folyóiratokba és könyvekbe.

Emellett 2021-től 2022-ig a rechtbank Zeeland-West-Brabant (zeeland-west-brabanti elsőfokú bíróság, Hollandia) polgári kollégiumának póttagja.

Steven Verschuurt 2022. szeptember 15-én nevezik ki a Törvényszék bírójává.

A sajtó részére készített nem hivatalos kiadvány, amely nem köti a Bíróságot.

Sajtófelelős: Lehóczki Balázs ☎ (+352) 4303 5499

Kövesse a híreket!

